[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2020 года №55
Об отмене постановления Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 29.06.2017г №61 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 26.07.2019г№199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статьи 7 и 10 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита",   Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Постановляет:

1.Постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 29.06.2017г№61 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области» считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта администрации Старолещинского сельского Солнцевского района Курской области, Захарову Г.Н..
Глава Старолещинского сельсовета                             В.В.Воробьева
1